
PQ空气泡沫枪

产品名称 PQ空气泡沫枪

公司名称 厦门雨恒消防设备有限公司

价格 1.00/支

规格参数 品牌:强盾
型号:PQ

公司地址 厦门市集美区乐海南里499号301室

联系电话 0595-86375119 18876212119

产品详情

 空气泡沫枪（以下简称枪）是产生和喷射空气泡沫扑救甲、乙、丙类液体火灾或喷射水扑救一般固体
物质火灾的手提式消防枪。

性能参数： 型号   

额定喷射压力(MP

a)

  

额定混合液量(L/S)

  

泡沫或水射程(m)

  

使用压力范围(MP

a)

  

PQ4

  

0.7

  

4

  

24

  

0.6—0.8

  

PQ8

  

8

  

28
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